
令和元年７月21日執行　参議院議員通常選挙　期日前投票集計表

男 女 日計 累計 男 女 日計 累計 男 女 日計 累計 男 女 日計 累計
7月5日 92 83 175 175 107 105 212 212 199 188 387 387
7月6日 141 107 248 423 240 236 476 688 381 343 724 1,111
7月7日 138 133 271 694 296 278 574 1,262 434 411 845 1,956
7月8日 141 120 261 955 227 268 495 1,757 368 388 756 2,712
7月9日 142 132 274 1,229 250 286 536 2,293 392 418 810 3,522
7月10日 171 155 326 1,555 251 286 537 2,830 422 441 863 4,385
7月11日 152 142 294 1,849 227 281 508 3,338 379 423 802 5,187
7月12日 150 120 270 2,119 247 273 520 3,858 397 393 790 5,977
7月13日 195 178 373 2,492 373 384 757 4,615 568 562 1,130 7,107
7月14日 182 166 348 2,840 447 418 865 5,480 347 496 843 843 976 1,080 2,056 9,163
7月15日 235 225 460 3,300 492 496 988 6,468 474 577 1,051 1,894 1,201 1,298 2,499 11,662
7月16日 266 258 524 3,824 411 472 883 7,351 354 608 962 2,856 1,031 1,338 2,369 14,031
7月17日 262 275 537 4,361 453 586 1,039 8,390 431 710 1,141 3,997 1,146 1,571 2,717 16,748
7月18日 302 296 598 4,959 480 659 1,139 9,529 374 725 1,099 5,096 1,156 1,680 2,836 19,584
7月19日 320 342 662 5,621 519 662 1,181 10,710 379 758 1,137 6,233 1,218 1,762 2,980 22,564
7月20日 499 416 915 6,536 904 1,011 1,915 12,625 622 977 1,599 7,832 2,025 2,404 4,429 26,993
計 3,388 3,148 6,536 5,924 6,701 12,625 2,981 4,851 7,832 12,293 14,700 26,993
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